
 

 

 

Amendement  

 

Agendapunt: 12 Wensen en bedenkingen bij concept-RES 

Onderwerp: Zonnepanelen op daken 

Ingediend door: Weijers, Kloosterman, Zwarthoed, Hartog en Zuurbier   

 
 

De raad van de gemeente Uitgeest in openbare vergadering bijeen op 24 

september 2020 

 
Overwegende dat: 

 De gemeenteraad van Uitgeest is gevraagd hun wensen en bedenkingen te delen t.b.v. de 
RES NHN.  

 

besluit: 

 Aan het (deel)besluit het volgende toe te voegen: 
“De gemeente Uitgeest is bereid de mogelijkheid te onderzoeken in hoeverre met 
beperkte aanpassingen de daken van bestaande gebouwen geschikt te maken is voor 
montage van zonnepanelen en hiermee maximaal in te zetten op zonne-energie op 
daken” 

 
 
 
 
 

Uitgeest, 24 september 2020 

Ondertekend door: 
Weijers – Uitgeest Lokaal  

Zwarthoed – CDA  

Kloosterman – CDA  

Hartog – VVD  

Zuurbier – VVD  

 

 
 
 
 
 
 

Partij Voor Tegen 

PU   

UL   

VVD   

D66   

CDA   

UVP   

PvdA   

Totaal   


